
Zápis č.4                                                                                                                           16.4.2019 

 

 

Z jednání výboru Společenství vlastníků bytových jednotek 

v domech Na Dlouhých 21 – 27 

 

Přítomni: Batěk, Gabriel, Kučera, Hruška,Sukupová 

Revize:  Kováříková 

 

 Na schůzi výboru Společenství se na požádání předsedy dostavila zástupkyně firmy 

Techem, která nám podala podrobnou informaci k plánovanému radiovému odečítání 

spotřeby tepla a vody v bytech.  

 

 Výbor bude požadovat na firmě Čistá Plzeň vysvětlení k organizaci vyprazdňování 

popelnic, s kterým nejsme spokojeni. 

 

 

 Revize plynových rozvodů potvrdila, že je vše pořádku. 

 

 Revizí elektřiny ve společných prostorách byly objeveny závady, které jsou 

odstraněny. 

 

 

 Dále se výbor zabýval organizací přípravy Shromáždění vlastníků, které se 

uskuteční dne 30.5 .2019 v D klubu. 

 

 Stav účtu u ČSOB ke dni 16.4.2019 

 

Běžný            68 151,00 Kč 

 

            Spořící      1 810 331,56 Kč  

 

Příští schůze výboru: 20.5.,17.6. 2019 


